4.1 Smluvní strany ujednaly za užívání Předmětu nájmu uvedeného v čl. II nájemné ve výši 
67,-Kč/m2/rok a bylo sjednáno na základě Výměru Ministerstva financí České republiky 
č. 01/2024 ze dne 14. prosince 2024, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými 
cenami.

4.2 Celkové roční nájemné ve výši 181.101,- Kč (slovy: stoosmdesátjedentisícstojedna 
korun českých) bude hrazeno předem, jednou ročně vždy k 31. 3. běžného roku 
bezhotovostním převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví této Smlouvy pod 
variabilním symbolem 0109001957.

4.3 Platba nájemného se má za uhrazenou okamžikem připsání příslušné částky na účet